[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» февраля 2017 года
	г. Волгоград
	№19-6

Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса «Студенческий лидер Волгоградской области - 2017»
Согласно планов работы на 2017 год обкома Профсоюза и Студенческого координационного совета Волгоградской области,
Президиум обкома Профсоюза

постановляет:

1. Утвердить Положение об организации и проведении конкурса «Студенческий лидер Волгоградской области - 2017» (Приложение №1).
2. Предусмотреть финансирование расходов на премирование победителей конкурса.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя областной организации Профсоюза С.Г.Зубкову.
Председатель
областной организации Профсоюза
                                          Г.В.Скоморохова